



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 910
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	290	Kg	Rp 15.500	Rp 4.495.000
2	Bawang putih	23	Kg	Rp 35.000	Rp 805.000
3	Bawang merah	21	Kg	Rp 35.000	Rp 735.000
4	Daun salam	11	Kg	Rp 12.500	Rp 137.500
5	Daun Jeruk	11	Kg	Rp 40.000	Rp 440.000
6	Sereh	5	Kg	Rp 14.500	Rp 72.500
7	Lengkuas	12	Kg	Rp 18.000	Rp 216.000
8	Royco	15	Pcs	Rp 12.500	Rp 187.500
9	Telur ayam	210	Kg	Rp 29.000	Rp 6.090.000
10	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
11	Minyak	7	Dus	Rp 345.000	Rp 2.415.000
12	Saus tiram	6	Kaleng	Rp 34.320	Rp 205.920
13	Kecap manis	5	Kompan	Rp 185.000	Rp 925.000
14	Bawang Daun	11	Kg	Rp 13.000	Rp 143.000
15	Tahu	3100	Pcs	Rp 800	Rp 2.480.000
16	Terigu	2	Karung	Rp 218.000	Rp 436.000
17	Maizena	1	Karung	Rp 265.000	Rp 265.000
18	Baking powder	1	Kg	Rp 78.000	Rp 78.000
19	Lada	3	Kg	Rp 70.000	Rp 210.000
20	Labu Siam	127	Kg	Rp 8.000	Rp 1.016.000
21	Jagung	125	Kg	Rp 10.000	Rp 1.250.000
22	Jeruk	142	Kg	Rp 29.000	Rp 4.118.000
23	Susu Tango	11	Dus	Rp 97.000	Rp 1.067.000
24	Regal	25	Rcg	Rp 11.800	Rp 295.000
25	Telur	25	Kg	Rp 29.000	Rp 725.000
26	Jeruk Santang	19	Kg	Rp 29.000	Rp 551.000
TOTAL					Rp 29.383.420